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CARGO 
CON 

DERECHO A: NOMBRE ÁREA EXTENSIÓN CORREO ELECTRÓNICO 

Presidencia 
Voz y voto de 

calidad 
Frida Marcia Horta Suárez 
Coordinadora de Archivo 

Coordinación de 
Archivo 

1130 frida.marcia@tecdmx.org.mx 

Secretaria 
Técnica 

Voz 
Lcdo. Vicente Bonilla Hernández 

Subdirector de Archivo y 
Documentación 

Coordinación de 
Archivo 

1182 vicente.bonilla@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 

Mtra. Carmen Luz Fernández 
Domínguez 

Coordinadora de Asesoría, 
Gestión y Seguimiento 

Defensoría Pública 
Ciudadana de 

Procesos 
Democráticos 

1805 carmen.garcia@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 
Lcda. Lucía Hernández Chamorro 

López 
Secretaria General 

Secretaría General 1405 lucia.hernandez@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto Lcdo. Luis Martín Flores Mejía 
Secretario Administrativo 

Secretaría 
Administrativa 

1313 luis.flores@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 
Lcdo. Eber Dario Comonfort 

Palacios 
Director General Jurídico 

Dirección General 
Jurídica 

1997 eber.comonfort@tecdmx.org.mx 

mailto:frida.marcia@tecdmx.org.mx
mailto:vicente.bonilla@tecdmx.org.mx
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Vocal Voz y voto 

Lcda. Maria Dolores Corona López 
Secretaria Técnica de la Comisión de 

Controversias Laborales y 
Administrativas 

Comisión de 
Controversias 
Laborales y 

Administrativas 

1318 maria.corona@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 
Mtra. Haydeé María Cruz González 

Coordinadora de Transparencia y 
Datos Personales 

Coordinación de 
Transparencia y 

Datos 
Personales 

1422 haydee.cruz@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 

Mtro. Miguel Ángel Quiroz 
Velázquez 

Coordinador de Difusión y 
Publicación 

Coordinación de 
Difusión y 

Publicación 

1423 miguel.quiroz@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 

Mtra. Norma Elena Flores García 
Encargada del Despacho de la 

Coordinación de Derechos 
Humanos y Género 

Coordinación 

de Derechos 

Humanos y 

Género 

1481 norma.floresg@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 
Mtro. Orlando Anaya González 

Coordinador de Comunicación Social y 
Relaciones Públicas 

Coordinación de 

Comunicación 

social y 

Relaciones 

Públicas 

1109 orlando.anaya@tecdmx.org.mx 

mailto:maria.corona@tecdmx.org.mx
mailto:haydee.cruz@tecdmx.org.mx
mailto:miguel.quiroz@tecdmx.org.mx
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Vocal Voz y voto 

Lcdo. Otilio Esteban Hernández 
Pérez 

Director de la Unidad de Servicios 
Informáticos 

Unidad de Servicios 
Informáticos 

1198 otilio.hernandez@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 

Lcda. Elvira Susana Guevara 
Ortega 

Directora de la Unidad de 
Estadística y Jurisprudencia 

Unidad de Estadística 
y Jurisprudencia 

1117 susana.guevara@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 

Dr. Juan Carlos Hernández 
Cárdenas 

Director de la Unidad Especializada 
de Procedimientos Sancionadores 

Unidad 
Especializada de 
Procedimientos 
Sancionadores 

1802 juan.hernandez@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 

Lcdo. Christian Alberto Ruíz 
Sánchez 

Subdirector de Gestión Académica 

Instituto de 

Formación 

y Capacitación 

christian.ruiz@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 

Mtra. Agar Leslie Serrano 
Alvarez 

Encargada del Despacho de la 
Contraloría Interna 

Contraloría Interna 1209 agar.serrano@tecdmx.org.mx 

mailto:otilio.hernandez@tecdmx.org.mx
mailto:susana.guevara@tecdmx.org.mx
mailto:juan.hernandez
mailto:armando.alvarado@tecdmx.org.mx
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mailto:agar.serrano@tecdmx.org.mx
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Vocal Voz y voto C. María del Pilar Meza Robert
Secretaria Ejecutiva 

Presidencia y 
Ponencia del 

Magistrado Armando 
Ambriz Hernández 

1306 maria.meza@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 
Lcdo. Iván Pineda Ochoa y/o 

Mtro. Luis Olvera Cruz 
Asesor 

Ponencia Magistrada 
en Funciones María 
Antonieta González 

Mares 

1494 
ivan.pineda@tecdmx.org.mx 

luis.olvera@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto 
C. Patricia Catalina González

Ayala 
Secretaria Ejecutiva 

Ponencia Magistrado 
en Funciones Osiris 

Vázquez Rangel 
1201 patricia.gonzalez@tecdmx.org.mx 

Vocal Voz y voto Lcda. Andrea De la O Flores 
Coordinadora de Gestión 

Ponencia 
Electoral 

Vacante 2 

1498 andrea.delao@tecdmx.org.mx 

Representante Voz 

Lcdo. Carlos Esteban Mejorada 
Jiménez 

Profesionista Técnico de 
Asuntos Contractuales y 

Normativos 

Dirección General 
Jurídica 

1499 carlos.mejorada@tecdmx.org.mx 

Representante Voz 
Mtro. Carlos Emiliano Ávila de 

la Paz Pérez 
Auditor 

Contraloría Interna 1282 carlos.avila@tecdmx.org.mx 

mailto:maria.meza@tecdmx.org.mx
mailto:ivan.pineda
mailto:ana.sanchez@tecdmx.org.mx
mailto:luis.olvera
mailto:ana.sanchez@tecdmx.org.mx
mailto:argentina.vazquez@tecdmx.org.mx
mailto:frida.horta@tecdmx.org.mx
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mailto:erik.moreno@tecdmx.org.mx
mailto:carlos.avila@tecdmx.org.mx
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Representante Voz 

Lcda. Nayeli Margarita Rangel 
Rivera 

Jefa de Departamento de 
Tecnologías Web y Multimedia 

Unidad de Servicios 
Informáticos 

1432 nayeli.rangel@tecdmx.org.mx 

Representante Voz 
C. Aaron Moisés Sánchez

Contreras 

Profesionista Técnico 

Dirección de 
Planeación y 

Recursos 
Financieros 

aaron.sanchez@tecdmx.org.mx 

Representante Voz 

Lcdo. Ricardo Zozaya González 
Responsable de la Unidad de 

Transparencia 

Coordinación de 
Transparencia 1001 ricardo.zozaya@tecdmx.org.mx 

mailto:nayeli.rangel@tecdmx.org.mx
mailto:francisco.hernandez@tecdmx.org.mx
mailto:ricardo.zozaya@tecdmx.org.mx



